

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: زرین معدن آسیا	سرمایه ثبت شده: 1,080,000
نماد: فزرین (کزرین)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷,۴۶۶,۱۲۹	۳,۳۶۱,۵۴۶	۱۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۱۲۶,۷۷۰)	(۲,۷۵۳,۳۹۹)	(۱۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۳۹,۳۵۹	۶۰۸,۱۴۷	۱۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۶,۵۰۴)	(۸۳,۲۳۷)	(۴۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۰,۵۵۱	۱۰,۰۸۴	۲,۹۸۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۵۳۳,۴۰۶	۵۳۵,۰۰۴	۱۸۷
هزینه‌های مالی	(۱۷,۶۵۹)	(۵۴,۸۶۴)	۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۵,۲۳۵	۱۲۵,۷۱۵	(۴۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۰۴۲	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۶۰۴,۰۲۴	۶۰۵,۸۵۵	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۳,۸۵۶	(۴,۱۵۳)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۲۷,۸۸۰	۶۰۱,۷۰۳	۱۷۱
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۱۳۵,۳۳۱)	(۸۰,۱۴۵)	(۶۹)
سال‌های قبل	۶,۹۳۵	(۱,۱۶۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۹۹,۴۸۴	۵۲۰,۳۹۸	۱۸۸
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۴۹۹,۴۸۴	۵۲۰,۳۹۸	۱۸۸
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱,۳۴۸,۵۸۷	۴۵۳,۸۶۰	۱۷۵
منافع فاقد حق کنترل	۲۵۰,۸۹۷	۶۶,۵۳۸	۲۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۹۹۷	۵۷۸	۷۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶۰	۱۲۰	۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۵۷	۶۹۸	۶۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۵۷	۶۹۸	۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۸۸	۸۰۱	۷۳
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۴۹۹,۴۸۴		۵۲۰,۳۹۸	۱۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۴۹۹,۴۸۴	۵۲۰,۳۹۸	۱۸۸
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱,۳۴۸,۵۸۷	۴۵۳,۸۶۰	۱۷۵
منافع فاقد حق کنترل	۲۵۰,۸۹۷	۶۶,۵۳۸	۲۷۷

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۰,۹۶۲	۳۷۹,۸۸۷	۳۷۴,۲۵۷	(۶)	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
سرقفلی	۵۰۷	۹۴۵	۱,۰۰۸	(۵۰)	
دارایی‌های نامشهود	۱۹۷,۲۵۳	۱۳۵,۶۳۱	۱۱۶,۷۷۴	۶۹	
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۵۵,۱۷۶	۶۱,۹۴۸	۳,۰۰۰	۱,۷۳۹	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵۳,۴۳۰	۱۶۳,۹۳۰	۸۱,۹۰۲	۲۰۹	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۷۱,۴۷۷	۴۰,۰۰۰	--	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۵۷,۳۲۸	۸۰۳,۸۰۸	۶۱۶,۹۴۱	۳۹	
دارایی‌های جاری					
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۴۰۵	۲۵,۷۸۵	۳۹,۷۱۴	(۱۶)	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۸۶۷,۹۹۰	۶۴۵,۰۴۶	۷۵۵,۳۴۶	۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۴۵۷,۹۵۷	۸۱۱,۶۱۸	۶۷۹,۰۴۰	۴۰۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۹,۹۹۸	۰	۳۶,۹۷۶	۸۹
موجودی نقد	۲۶۱,۶۱۲	۲۳۵,۰۶۶	۱۷۱,۷۳۸	۵۲
	۴,۶۹۰,۹۶۳	۱,۷۱۷,۵۱۵	۱,۶۸۲,۸۱۴	۱۷۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴,۶۹۰,۹۶۳	۱,۷۱۷,۵۱۵	۱,۶۸۲,۸۱۴	۱۷۹
جمع دارایی‌ها	۵,۵۴۸,۲۹۰	۲,۵۲۱,۳۳۳	۲,۳۹۹,۷۵۵	۱۴۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱۱۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۱۷,۰۵۲	۵۹,۱۳۸	۵۴,۰۷۲	۱۱۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۱۹۶,۳۶۴	۶۴۵,۰۷۰	۳۹۶,۳۷۶	۲۰۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۲,۳۹۳,۴۱۶	۱,۲۰۴,۲۰۸	۹۵۰,۳۴۸	۱۵۲
منافع فاقد کنترل	۶۰۷,۱۴۸	۲۷۹,۲۶۲	۲۵۸,۱۹۷	۱۳۵
جمع حقوق مالکانه	۳,۰۰۰,۵۶۴	۱,۴۸۳,۴۷۰	۱,۲۰۸,۵۴۵	۱۴۸
بدهی‌ها				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۴,۰۷۲	۰	۰	۰	۳۹۶,۳۷۶	۰	۹۵۰,۳۴۸	۳۵۸,۷۳۴	۱,۲۰۹,۰۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۵۳,۸۶۰		۴۵۳,۸۶۰	۶۶,۵۳۸	۵۲۰,۳۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۳,۸۶۰	۰	۴۵۳,۸۶۰	۶۶,۵۳۸	۵۲۰,۳۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۳,۸۶۰	۰	۴۵۳,۸۶۰	۶۶,۵۳۸	۵۲۰,۳۹۸
سود سهام مصوب									(۲۰۰,۰۰۰)		(۲۰۰,۰۰۰)	(۴۶,۰۰۰)	(۲۴۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۰۶۶				(۵,۰۶۶)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۹,۱۳۸	۰	۰	۰	۶۴۵,۰۷۰	۰	۱,۲۰۴,۲۰۸	۳۷۹,۲۶۲	۱,۴۸۳,۴۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱,۲۴۸,۵۸۷		۱,۲۴۸,۵۸۷	۲۵۰,۸۹۷	۱,۴۹۹,۴۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۴۸,۵۸۷	۰	۱,۲۴۸,۵۸۷	۲۵۰,۸۹۷	۱,۴۹۹,۴۸۴
سود سهام مصوب									(۶۵,۰۰۰)		(۶۵,۰۰۰)	(۶۹,۴۲۷)	(۱۳۴,۴۲۷)
افزایش سرمایه	۵۸۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۵۸۰,۰۰۰)		۰	۱۳۸,۰۰۰	۱۳۸,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۵,۷۱۹		۵,۷۱۹	۸,۴۱۶	۱۴,۱۳۵
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۷,۹۱۴				(۵۸,۰۱۳)		(۹۸)	۰	(۹۸)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۰۵۲	۰	۰	۰	۱,۱۹۶,۳۶۴	۰	۲,۳۹۳,۴۱۶	۶۰۷,۱۴۸	۳,۰۰۰,۵۶۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده
نقد حاصل از عملیات	۵۱۹,۳۶۹	۲۵۴,۱۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۵,۲۹۴)	(۲۹,۳۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۵۴,۰۷۵	۲۲۴,۸۴۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۵,۰۰۶)	(۴۸,۵۶۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۳,۹۳۵)	(۷,۳۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۴۴,۶۴۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۳,۰۷۹)	(۱۴۵,۷۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۹,۹۹۸)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳,۰۰۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۷,۷۲۷	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۹,۸۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲,۲۹۰	۸,۲۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۰۴,۰۰۱)	(۲۸,۹۲۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۵۰,۰۷۴	۱۸۵,۹۱۴	۳۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۱۵۵,۰۰۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰,۰۰۰	۴۸۱,۳۱۷	(۹۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۱۹,۷۸۷)	(۳۵۶,۹۵۸)	۱۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۸,۹۴۹)	(۴۴,۱۶۷)	۳۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۶۰,۷۶۰)	(۲۰۳,۸۵۰)	۷۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۲۴,۴۹۶)	(۱۲۲,۷۵۸)	(۸۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۵,۵۷۸	۶۳,۱۵۶	(۶۰)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳۵,۰۶۶	۱۷۱,۷۳۸	۳۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۹۶۸	۱۷۳	۴۶۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۶۱,۶۱۳	۲۳۵,۰۶۶	۱۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
معاملات غیرنقدی	۱۴۵,۰۰۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۳۹,۱۸۹	۱,۶۲۶,۰۱۴	۱۴۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۰۰۸,۳۲۰)	(۱,۲۲۹,۲۱۸)	(۱۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۳۰,۸۶۹	۳۹۶,۷۹۶	۱۶۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۷,۹۰۱)	(۲۶,۲۸۹)	(۵۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲,۱۲۱	۹۸۸	۱۱۵
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹۷۵,۰۸۹	۳۶۱,۳۹۵	۱۷۰
هزینه‌های مالی	(۱۴,۰۹۶)	(۴۶,۷۰۸)	۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۹۵,۳۱۵	۲۱۱,۵۷۴	۴۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۲,۵۰۲	۶۵	۱۹,۱۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۶۸,۸۱۰	۵۲۶,۳۲۶	۱۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۲۱,۳۲۱)	(۷۰,۸۱۹)	(۷۱)
سال‌های قبل	۶,۹۲۵	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۵۴,۴۱۴	۴۵۵,۵۰۷	۱۵۳
عملیات متوقف شده:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۱۵۴,۴۱۴	۴۵۵,۵۰۷	۱۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷۹۱	۵۷۸	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	۲۷۷	۱۲۰	۱۳۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۶۸	۶۹۸	۵۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۶۸	۶۹۸	۵۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۶۹	۷۰۱	۵۲
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۱,۱۵۴,۴۱۴	۴۵۵,۵۰۷	۱۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۱۵۴,۴۱۴	۴۵۵,۵۰۷	۱۵۳

صورت وضعیت مالی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴,۶۶۸	۵۷,۵۰۷	۶۵,۵۹۷	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۱۶۱	۳,۹۰۰	۲,۶۷۳	۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰۶,۹۸۸	۴۸۱,۳۹۵	۳۳۷,۳۴۹	۴۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۷۱,۴۷۷	۴۰,۰۰۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶۴,۸۱۷	۶۱۳,۲۷۹	۴۴۵,۵۱۹	۲۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱,۵۷۸	۱۸,۱۱۹	۱۳,۴۱۹	۱۹
موجودی مواد و کالا	۴۸۷,۴۵۰	۲۷۹,۹۵۹	۱۷۵,۴۹۷	۷۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۶۱۹,۲۳۵	۸۳۹,۳۶۵	۹۳۹,۹۷۴	۲۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۹,۹۹۸	۰	۱۳,۹۷۶	
موجودی نقد	۱۷۸,۴۸۷	۲۱۳,۷۰۴	۱۹,۵۳۳	(۱۶)
	۳,۳۷۶,۷۳۸	۱,۳۴۰,۱۴۷	۱,۱۶۰,۳۹۹	۱۵۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۳۷۶,۷۳۸	۱,۳۴۰,۱۴۷	۱,۱۶۰,۳۹۹	۱۵۲
جمع دارایی‌ها	۴,۱۴۱,۵۵۵	۱,۹۵۳,۴۲۶	۱,۶۰۵,۹۱۸	۱۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱۱۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
اندوخته قانونی	۹۳,۶۰۰	۵۰,۰۰۰	۴۹,۲۲۲	۸۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۱۴۳,۰۱۸	۶۷۶,۳۰۴	۴۳۱,۴۷۵	۶۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲,۳۱۵,۶۱۸	۱,۲۳۶,۳۰۴	۹۷۰,۶۹۷	۸۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۳۷۷	۳,۳۷۲	۰	۱۱۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۳۷۷	۳,۳۷۲	۰	۱۱۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۵۷۳,۸۰۰	۲۶۳,۷۷۲	۴۳۴,۷۲۱	۴۹۷
مالیات پرداختنی	۱۳۲,۲۸۰	۱۱۲,۷۷۲	۶۳,۱۱۵	۱۷
سود سهام پرداختنی	۲۶,۱۵۰	۵۰,۵۰۷	۳,۸۶۳	(۴۸)
تسهیلات مالی	۰	۲۶۷,۰۷۲	۱۱۰,۷۰۶	--
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۸۶,۳۳۰	۲۹,۷۲۷	۳۲,۸۱۶	۱۹۰
	۱,۸۱۸,۵۶۰	۷۲۳,۸۵۰	۶۳۵,۲۲۱	۱۵۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۱۸,۵۶۰	۷۲۳,۸۵۰	۶۳۵,۲۲۱	۱۵۱
جمع بدهی‌ها	۱,۸۲۵,۹۳۷	۷۲۷,۲۲۲	۶۳۵,۲۲۱	۱۵۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۱۴۱,۵۵۵	۱,۹۵۳,۴۳۶	۱,۶۰۵,۹۱۸	۱۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۲۳۲	۰	۰	۰	۴۳۱,۴۷۵	۰	۹۷۰,۶۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۲۳۲	۰	۰	۰	۴۳۱,۴۷۵	۰	۹۷۰,۶۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۵۵,۵۰۷		۴۵۵,۵۰۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۵,۵۰۷	۰	۴۵۵,۵۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۵,۵۰۷	۰	۴۵۵,۵۰۷
سود سهام مصوب									(۲۰۰,۰۰۰)		(۲۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۷۸				(۷۷۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۷۶,۲۰۴	۰	۱,۲۲۶,۲۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱,۱۵۴,۴۱۴		۱,۱۵۴,۴۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۴,۴۱۴	۰	۱,۱۵۴,۴۱۴
سود سهام مصوب									(۶۵,۰۰۰)		(۶۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۸۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۵۸۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۳,۶۰۰				(۴۳,۶۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۴۲,۰۱۸	۰	۲,۳۱۵,۶۱۸

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی شده
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۸۸,۶۲۸	۱۳۳,۱۰۵	۲۶۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۵,۲۹۴)	(۲۱,۱۶۲)	(۲۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۲۳,۳۳۴	۱۱۱,۹۴۳	۲۷۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۳۴۸)	(۵,۴۳۲)	(۱۲۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۵۵)	(۳۱۸)	(۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۳۰,۶۴۸	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۹,۸۸۹)	(۱۴۴,۷۹۵)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۹,۹۹۸)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳,۰۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۷,۷۲۷	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۱,۸۹۸	۹,۸۱۵	۲۱
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۹۴,۴۳۵	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۶,۰۶۵)	۷۴,۳۵۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰۷,۳۶۹	۱۸۶,۲۹۶	۶۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۴۰۰,۰۹۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۵۷,۷۸۷)	(۲۵۲,۴۳۳)	(۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۳,۳۸۱)	(۳۸,۰۱۵)	۳۸
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۰,۷۵۹)	(۱۰۲,۸۵۰)	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۴۱,۹۲۷)	۶,۸۰۹	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۴,۶۵۸)	۱۹۳,۱۰۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۱۳,۷۰۴	۱۹,۵۳۳	۹۸۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۴۱	۶۶	۵۶۸
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۷۸,۴۸۷	۲۱۳,۷۰۴	(۱۶)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش		نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال
فروش داخلي:													
کنسانتره تن	تن	نرخ LME	۵۳,۹۰۶	۲۶,۷۰۱,۶۸۴.۴۱	۱,۴۳۹,۳۸۱	(۱,۱۱۱,۹۶۶)	۳۳۷,۴۱۵	۵۹,۶۶۴	۵۸,۰۱۷,۷۶۶.۱۶	۳,۴۶۱,۵۷۳	(۲,۶۳۷,۳۰۸)	۸۳۴,۳۶۴	۷۵,۰۰۰
کنسانتره تن سرب	تن	نرخ LME	۱,۳۳۴	۱۴۹,۱۴۴,۶۰۷.۸۴	۱۸۳,۵۵۳	(۱۱۳,۶۰۸)	۶۹,۹۴۵	۱,۷۹۹	۳۱۳,۳۹۹,۶۱۰.۸۹	۵۶۱,۸۳۷	(۳۶۴,۸۵۴)	۱۹۶,۹۷۳	۲,۰۰۰
جمع فروش داخلي			۵۵,۱۳۰		۱,۶۳۱,۹۳۴	(۱,۲۲۴,۵۷۴)	۳۹۷,۳۶۰	۶۱,۴۶۳		۴,۰۲۳,۳۹۹	(۲,۹۹۳,۰۶۲)	۱,۰۳۱,۳۳۷	۷۷,۰۰۰
فروش صادراتي:													
کنسانتره تن سرب	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کنسانتره تن روي	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
کانه آرايي	تن	هيئت مديره			۴,۰۸۰	(۴,۶۴۴)	(۵۶۴)			۱۵,۷۹۰	(۱۶,۳۵۸)	(۴۶۸)	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۴,۰۸۰	(۴,۶۴۴)	(۵۶۴)	۰		۱۵,۷۹۰	(۱۶,۳۵۸)	(۴۶۸)	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۵۵,۱۳۰		۱,۶۳۶,۰۱۴	(۱,۲۳۹,۲۱۸)	۳۹۶,۷۹۶	۶۱,۴۶۳		۴,۰۳۹,۱۸۹	(۳,۰۰۸,۳۳۰)	۱,۰۳۰,۸۶۹	۷۷,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۳۶,۸۹۷	۶۵۷,۰۶۳	۹۹۱,۰۳۰	۱,۳۳۷,۳۸۵	۱,۶۳۶,۰۱۴	۴,۰۳۹,۱۸۹	۶,۱۰۰,۰۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۴۴,۹۳۵)	(۴۹۸,۷۵۵)	(۶۸۳,۸۹۶)	(۹۹۱,۵۵۷)	(۱,۲۳۹,۲۱۸)	(۳,۰۰۸,۳۳۰)	(۴,۴۵۳,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف شرکت در بخش تولید ، ارتقاء سطح تولید شرکت به ظرفیت عملی بوده و در بخش فروش نیز ، یافتن مشتریان جدید داخلی و خارجی از اهداف اصلی شرکت میباشد.همچنین شرکت جهت ارتقاء سوددهی در صدد برنامه ریزی دقیق تر برای فروش در زمانهایی که LME در بالاترین نرخ هست می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۵۶,۸۶۵	۲,۸۲۸,۸۵۳
دستمزد مستقیم تولید	۷۴,۲۶۳	۹۵,۱۷۷
سربارتولید	۶۹,۹۶۰	۱۱۲,۲۵۴
جمع	۱,۳۰۱,۰۸۸	۳,۰۳۶,۲۸۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۰۱,۰۸۸	۳,۰۳۶,۲۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۰۱,۰۸۸	۳,۰۳۶,۲۸۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹۴,۲۶۹	۱۶۶,۱۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۶۶,۱۳۹)	(۱۹۴,۱۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۲۹,۲۱۸	۳,۰۰۸,۲۳۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۲۹,۲۱۸	۳,۰۰۸,۲۳۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۵,۰۷۵	۲۴,۴۳۲	۳۶,۶۴۸
هزینه استهلاک	۱۳,۵۳۱	۱۳,۸۲۸	۱۴,۹۳۴	۱,۰۷۷	۱,۴۶۳	۱,۹۹۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۶۵۵	۱۱,۴۱۱	۱۷,۱۱۶	۱,۳۳۲	۶۵	۹۸
هزینه مواد مصرفی	۱۵,۸۰۴	۲۷,۲۳۱	۴۳,۵۶۹	۳۰۷	۱,۳۸۱	۶,۳۱۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۸۴	۶۸	۹۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۲۰	۱,۴۱۲	۱,۶۹۵	۵۸۰	۱۸۲	۲۵۵
سایر هزینه ها	۳۰,۹۵۰	۵۸,۳۷۲	۶۸,۶۱۶	۱۷,۶۳۴	۳۰,۳۱۰	۴۷,۳۴۷
جمع	۶۹,۹۶۰	۱۱۲,۲۵۴	۱۴۵,۹۳۰	۳۶,۳۸۹	۵۷,۹۰۱	۹۲,۶۴۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ محصولات تابعی از نرخ LME ، نرخ ارز و نرخ فروش محصول میباشد پیش بینی میگردد با تغییر این عوامل نرخ فروش محصولات نیز تغییر یابد با عنایت به پیش بینی صورت گرفته، LME و دلار در سال ۱۴۰۰ روند افزایشی را طی خواهد کرد لذا به نظر می رسد این موضوع منجر به افزایش نرخ فروش محصولات گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	یش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه ، با توجه به افزایش نرخ تورم ، افزایش هزینه حمل و تغییرات نرخ ارز تغییر یابد. با عنایت به تغییرات LME ، و دلار نرخ خرید مواد اولیه مصرفی شرکت نیز به عنوان بخش عمده ای از بهای تمام شده تغییر خواهد یافت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات ، متاثر از تغییر در شاخص عمومی قیمتها در سال ۱۴۰۰ و نرخ تورم خواهد بود
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۱۸	۱۳۰	۱۳۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۶	۱۸	۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات ، متاثر از تغییر در شاخص عمومی قیمتها در سال ۱۴۰۰ و نرخ تورم خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
گسترش صنایع روی ایرانیا	۵۴	۳۴۹,۹۳۹		۰	۴۱۱,۹۴۰	۰	
سیمین معدن قزلجا	۸۳	۳,۵۶۰		۷۷,۳۹۶	۲,۰۴۷	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنعتي ومعدني کیمیاي زنجان گستران	۱	۳۵۱		۸۸	۱	۵۰,۳۴۰	۰	
ذوب گران رنگين فلز	۲	۸۰۰		۱۰	۳	۱,۰۰۰	۰	
راهبران صنعت سرب و روي انگوران	۰	۳۱۰		۰	۰	۳۱۰	۰	
ساير شرکتهای خارج از بورس	۰	۲۵,۳۷۷		۰	۰	۳,۶۱۴	۰	
توسعه تجارت امید ایرانیان	۱	۱۰		۰	۱	۱۰	۰	
سرب و روي قشتم	۱	۱		۰	۱	۱	۰	
شرکت توسعه معادن سرب و روي مهدي آباد	۱۷	۱۱۹,۰۰۰		۰	۱۷	۱۷۰,۰۰۰	۰	
زرين روي کاسپين	۳۰	۴۱,۱۰۰		۰	۳۰	۴۱,۱۰۰	۰	
انگوران روي برتر	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۹۸۸	۱۶۸
درآمد سرمایه گذاری عملیاتی	۰	۰
سایر درآمدها - آنالیز	۰	۱,۹۵۳
جمع	۹۸۸	۲,۱۲۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۲۶۷,۰۷۲	۰		۰	۰	•	۱۴,۰۹۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۲۶۷,۰۷۲	۰			۰	•	۱۴,۰۹۶
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۴,۰۹۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی از بانک صادرات و تجارت طی سال تسویه گردیده اند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرکت سعی دارد با مدیریت نقدینگی حاصل از فروش محصول ، از تسهیلات بانکی کمتری استفاده نماید لذا تغییرات زیادی در هزینه های مالی متصور نمی باشد
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود سپردهای بانکی	۹,۸۱۶	۱۱,۸۹۸
سود سهام	۹۴,۷۳۵	۲۰۵,۶۳۸
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری	۱۰۷,۰۲۳	۷۷,۷۷۹

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۳۱۱,۵۷۴	۳۹۵,۳۱۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود(زیان)تسعیر ارز	۶۵	۴۴۱
سود(زیان) ناشی از فروش دارائی ثابت	۰	۶۱
سایر درآمدهای متفرقه	۰	۱۳,۰۰۰
معافیت مالیاتی ناشی از افزایش سرمایه	۰	۰
معافیت مالیاتی ناشی از افزایش سرمایه	۰	۰
جمع	۶۵	۱۳,۵۰۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۷۶,۳۰۴	۴۵,۵۵۰	۴۵۵,۵۰۷	۶۵,۰۰۰	طبق قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش درآمد عملیاتی و کاهش هزینه های عملیاتی- صرفه جویی در مصرف انرژی- افزایش کیفیت محصول- افزایش تولید و کاهش سربار- صادرات در صورت رفع موانع صادراتی - افزایش توان و ظرفیت خطوط تولید فعلی- ادامه برنامه اکتشاف معادن جدید- افزایش بهره وری با اعمال سیستم های مدیریت- افزایش سهم بازار - یافتن منابع جدید تامین مواد اولیه
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در جستجوی مناطق جدید در مناطق دارای پتانسیل جهت اکتشاف ماده معدنی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»